02/08/2018 SEI/IFRO - 0302722 - Anexo

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=333211&infra_sistema… 1/1

ANEXO  GABARITO

PROCESSO SEI Nº 23243.018844/2017-14
DOCUMENTO SEI Nº 0302722

A comissão de seleção designada para gerir o Processo Seletivo EDITAL Nº 41/2018/ARI - CGAB/IFRO, DE 06 DE JUNHO DE
2018, torna público o GABARITO OFICIAL da prova.

POR A B C D E BIO A B C D E EDU A B C D E LEG A B C D E

1   X   11 X     21 X     31 X

2   X   12 X     22    X  32    X

3  X    13  X    23     X 33    X

4   X   14   X   24   X   34 A

5    X  15   X   25    X  35     X

6   X   16   X   26 X     36 X

7     X 17  X    27 X     37   X

8     X 18  X    28 X     38  X

9 X     19   X   29 X     39     X

10  X    20  X    30 X     40   X

Documento assinado eletronicamente por Luciano Topolniak, Coordenador(a) de Pós-Graduação, em 01/08/2018, às 08:53,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0302722 e o código CRC B157D884.

Referência: Processo nº 23243.018844/2017-14 SEI nº 0302722

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0